
Z  A R Z A D Z E N I E   NR   26 

B U R M I S T R Z A    G M I N Y   R Y M A N O W

z dnia  5 kwietnia 2006 r.

w sprawie realizacji uchwał zebrań wiejskich

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 26 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271 )

zarządzam, co następuje:

§  1

Realizując uchwałę zebrania wiejskiego zatwierdzam do realizacji:

1) Uchwałę zebrania mieszkańców Zarządu  Osiedla Nr II  w Rymanowie z dnia 10 lutego 2006 r w 
sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna tartacznego z lasu w Rymanowie Zdroju o 15  procent 
w stosunku do cennika Nadleśnictwa dla mieszkańców Osiedla nr. II 
w Rymanowie , a pochodzącego z pozyskania w marcu 2006 r.

2) Uchwałę zebrania mieszkańców Zarządu Osiedla  Nr II w Rymanowie z dnia 10 lutego 2006 r 
w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna tartacznego w ilości 5 m ³ dla Parafii Rzymsko-
katolickiej w Rymanowie na remont kościoła w Rymanowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa,Leśnictwa, Ochrony 
Srodowiska i Gospodarki Komunalnej.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


